
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A A

B B

C C

D D

E E

F F
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Diese Zeichnung darf ohne unsere 
Genehmigung weder vervielfältigt, noch
d r i t t e n   P e r s o n e n  zugeleitet 
werden.  (§ 18 des Unl.WG., 8.6.1909)
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Technische Änderungen und Ausführungen vorbehalten.
We reserve the right to make technical modifications.
Sous réserve des modifications techniques.
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